SFH 5110
IR-Empfänger für Fernbedienungen
IR-Receiver for Remote Control Systems
2005-02-10 1
Beschreibung
SFH 5110 ist ein Infrarot-Empfänger für die Erken-
nung von Signalen aus Infrarot-Fernbedienungs-
systemen und bestehen aus Fotodiode, Vorver-

kHz
Bestellnr.
Ordering Code
SFH 5110-301) 30 Q62702-P5088
SFH 5110-331) 33 Q62702-P5089
SFH 5110-361) 36 Q62702-P5090
SFH 5110-38 38 Q62702-P5091
SFH 5110-401) 40 Q62702-P5092
1) Mindestbestellmenge 80000 Stück / Minimum order quantity 80000 pieces
Grenzwerte (TA = 25 ° C)
Maximum Ratings
Bezeichnung